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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa oraz adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą” obejmującego przebudowę 

oraz adaptację pomieszczeń na potrzeby przedszkola. 

 

Gmina  Drzycim udziela  odpowiedzi  na  zapytania  z  dnia  8  sierpnia 2022 roku oraz 9 

sierpnia  2022  roku  oraz  dokonuje  stosownych  modyfikacji  Specyfikacji  Warunków  Zamówień 

(dalej SWZ), zamieszczonej na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/drzycim/proceedings. 

Treść zapytania 1:  

Prosimy o doprecyzowanie czy schody zewnętrzne mają zostać wyłożone płytkami (taka informacja 

znajduje się w opisie technicznym, ale brak tej pozycji w przedmiarze)? 

Odpowiedź Zamawiającego:   

Schody zewnętrzne mają zostać wyłożone płytkami gresowymi wg. opisu technicznego. 

Treść zapytania 2:  

Prosimy o przykładowy rysunek/zdjęcie lub dokładniejsze informacje co do tego jak mają wyglądać 

balustrady schodowe oraz zadaszenie nad wejściem.  

Odpowiedź Zamawiającego:   

Balustrady schodów zewnętrznych: 

- balustrady o profilu stalowy, wysokość 1,10m, rozstaw prętów pionowych w osi 0,12m 

Elementy malowane proszkowo kolor RAL 7016 o przekrojach: 

- poręcz górna i słupki pionowe - kształtownik stalowy 45x35mm, 

- dolny płaskownik stalowy 45mm, gr.5mm 

- słupki pionowe (wypełnienie) profil kwadratowy  - 12x12mm w rozstawie co 12cm 

Zadaszenie nad wejściami: 

Rozpiętość 2,m wysięg 1,0m, łukowe, z poliwęglanu, konstrukcja wsporcza aluminiowa lub stalowa 

kolor RAL 7016. 

  



Treść zapytania 3:  

Proszę o podanie ilości istniejącej lamperii na ścianach do usunięcia. 

Odpowiedź Zamawiającego:   

Lamperie znajdują się na wszystkich ścianach sal oraz w korytarzu, wysokośc ok. 1,5m 

  

Treść zapytania 4:  

Prosimy o informację czy listwy przypodłogowe MDF mają być również na korytarzu czy tylko w 

salach? 

Odpowiedź Zamawiającego:   

Listwy przypodłogowe wyoblone ( 10 cm), na które nachodzi wykładzina podłogowa marmoleum lub 

inna zgodnie z projektem wnętrz, we wszystkich pomieszczeniach.  

Treść zapytania 5:  

Prosimy o informację czy w korytarzu również mają zostać zamontowane rolety zaciemniające? W 

przedmiarze jest podana ilość 18 sztuk (tyle ile jest okien w salach lekcyjnych). 

Odpowiedź Zamawiającego:   

Nie mają być montowane. 

Powyższe informacje są obowiązujące i są częścią SWZ. Oferty należy przygotować z ich 

uwzględnieniem. 
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